

# Noella Wholesale ApS

Kaolinvej 6, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 37 84 72 59

## Årsrapport

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

---

**Mikael Øvad**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Noella Wholesale ApS Kaolinvej 6 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 37 84 72 59
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Lau Kjær Knudsen Mikael Øvad Bent Knudsen
<b>Direktion</b>	Lau Kjær Knudsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktiviteter er engroshandel med beklædning og accessories.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.442 t.kr. mod 7.731 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 5.573 mod t.kr. 3.955 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget COVID-19 i betragtning.

Selskabet har i regnskabsåret været påvirket af COVID-19. Selskabets afsætningsmuligheder har været begrænset som følge af restriktionerne i retailbranchen. Selskabet har kun i begrænset omfang gjort brug af kompensationsordningerne. Selskabet har således modtaget t.kr 1.023 i lønkomensation, der er indregnet som andre driftsindtægter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.442.372</b>	<b>7.731</b>
2 Personaleomkostninger	-5.107.889	-2.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.957	-29
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.266.526</b>	<b>5.194</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.683	0
Andre finansielle indtægter	688.677	83
3 Øvrige finansielle omkostninger	-788.615	-189
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.234.271</b>	<b>5.088</b>
Skat af årets resultat	-1.593.345	-1.133
<b>Årets resultat</b>	<b>5.640.926</b>	<b>3.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.683	0
Overføres til overført resultat	5.573.243	3.955
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.640.926</b>	<b>3.955</b>



## Balance 30. april

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.711	91
Materielle anlægsaktiver i alt	317.711	91
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.683	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.683	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>425.394</b>	<b>91</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	12.761.485	7.107
Varebeholdninger i alt	12.761.485	7.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.508.029	4.777
Udsudte skatteaktiver	0	5
Andre tilgodehavender	921.776	465
Tilgodehavender i alt	11.429.805	5.247
Likvide beholdninger	1.574.272	1.572
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.765.562</b>	<b>13.926</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.190.956</b>	<b>14.017</b>

## Balance 30. april

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.683	0
Overført resultat	10.869.268	5.296
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.036.951</b>	<b>5.396</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.029	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.029</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	355.049	2.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt	355.049	2.094
Gæld til pengeinstitutter	4.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.707.991	3.479
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.742.133	818
Selskabsskat	2.719.112	1.133
Anden gæld	6.622.691	1.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.795.927	6.527
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.150.976</b>	<b>8.621</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.190.956</b>	<b>14.017</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Årets resultat før skat er påvirket positivt med kr. 1.023.040, som følge af lønrefusion i forbindelse med COVID-19. Dette forhold afviger fra hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og derfor medtaget i denne note.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> <p>Indtægter:</p>		
COVID-19 kompensation		1.023.040
		<u>1.023.040</u>
<p>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:</p>		
Bruttofortjeneste		1.023.040
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>1.023.040</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.537.499	2.261
Pensioner	463.826	190
Andre omkostninger til social sikring	106.564	57
	<u>5.107.889</u>	<u>2.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>9</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.066	24
Andre finansielle omkostninger	733.549	165
	<u>788.615</u>	<u>189</u>

## Noter

---

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	355.049	2.094
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>          0</u>	<u>          0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>355.049</b></u>	<u><b>2.094</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>          0</u>	<u>          0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noella Fashion ApS, CVR-nr. 37365513 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
